

Zmiany wprowadzone na 95. posiedzeniu Komisji (23 listopada 2016 roku)

Nazwy dodane:

- Ajn al-Arab* wraz z egzonimem wariantowym *Kobane* – 36°53'20"N, 38°21'10"E (dla miasta w Syrii)
- Arszyca* – 48°00'50"N, 25°43'05"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Dawideny* – 48°07'20"N, 25°33'20"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Dniepr* – 48°27'00"N, 35°04'00"E (dla miasta na Ukrainie)
- Dniepr* – 48°28'N, 35°00'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu na Ukrainie)
- Himalajska Kolej Dardżylińska* – 26°40'59"N, 88°26'49"E ↔ 27°02'15"N, 88°15'46"E (dla linii kolejowej w Indiach)
- Inczon* – 37°28'00"N, 126°41'00"E (dla miasta w Korei Południowej)
- Inczon* – 37°30'N, 126°32'E (dla jednostki administracyjnej w Korei Południowej)
- katedra Świętego Marka* (dla budowli sakralnej w Kairze w Egipcie)
- klasztor Świętego Paisjusza* jako egzonim wariantowy, nazwą główną pozostaje *klasztor Świętego Biszwiego* (dla klasztoru w Wadi an-Natrun w Egipcie)
- Krysowice* – 49°45'40"N, 23°08'45"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Leukada* – 38°50'00"N, 20°42'25"E (dla miejscowości w Grecji)
- Lipniki* – 49°45'40"N, 23°12'40"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Łanowice* – 49°35'10"N, 23°14'20"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- mezzet Abd al-Kadira* (dla mezzetu w Konstantynie w Algierii)
- most Sidi Masida* (dla mostu w Konstantynie w Algierii)
- most Sidi Raszida* (dla mostu w Konstantynie w Algierii)
- Oksytania* (dla regionu we Francji, Hiszpanii, Monako i Włoszech)
- pałac Ahmada Beja* (dla budowli w Konstantynie w Algierii)
- pałac Deja* (dla budowli w Algierze w Algierii)
- Piotrowce Górne* – 48°03'20"N, 25°43'20"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- pomnik Męczenników* (dla pomnika w Algierze w Algierii)
- Trzcieniec* – 49°47'10"N, 23°04'45"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Wielki Mezzet* (dla mezzetu w Algierze w Algierii)
- Wolica* jako egzonim główny, nazwą wariantową pozostaje *Lacka Wola* – 49°48'15"N, 23°04'30"E (dla miejscowości na Ukrainie)

Nazwy zmienione:

- klasztor Rzymian* zamiast *klasztor Świętego Boromeusza* (dla klasztoru w Wadi an-Natrun w Egipcie)
- Kropywnycki* zamiast *Kirowohrad* – 48°30'00"N, 32°16'00"E (dla miasta na Ukrainie)
- Kropywnycki* zamiast *Kirowohrad* – 48°31'N, 32°15'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu na Ukrainie)
- rejon dnjeprzański* zamiast *rejon dnjeprzetrowski* – 48°20'N, 34°50'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu na Ukrainie)

Nazwy skasowane:

- klasztor Archaniola Gabriela* (dla budowli w Egipcie)
- klasztor Świętego Jeremiasza* (dla ruin budowli koło Kairu w Egipcie)
- kościół Najświętszej Dziewicy-Naczynie Wonnej Bazylii* (dla budowli w Kairze w Egipcie)